
KOUPALIŠTĚ
NESOVICE-LETOŠOV

Vás zve na

ZAHÁJENÍ LETNÍ SEZONY
v pátek 10. června pořádáme hudební večer 

ve stylu country se skupinou MERYLEN. 
Začátek ve 20.00 hodin. 

Všichni jste srdečně zváni. 
Vstupné 60 Kč. 

Občerstvení zajištěno!!!

Sobota 11. června v 10.00 hodin

ZAHÁJENÍ PROVOZU BAZÉNU
Permanentky na sezonu 2011 již v předprodeji

Dospělí 500 Kč, děti 300 Kč
Info na 736 473 838, 739 706 495

Denní vstupné
Dospělí 35 Kč • 7–18 let 25 Kč • Děti do 6 let zdarma

Letní 1, Vyškov – obchodní dům Dukelská
tel.: 517 330 427 www.nabytek-domus.cz

zdravé spaní

40 let praxe
tradice  odbornost  kvalita

Masivní postele od 5 900 Kč

Zdravotní matrace

„SVĚT VAŠEHO SPÁNKU“
Lamelová dvojlůžka s výběrem tvrdosti

a nosnosti matrací

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

http://vyskov.cz
Zpravodajství • Inzerce • Reality

Přehled akcí • Polední menu • Firmy

Nabízím
JAHODY
formou samosběru

ve Chvalkovicích na Hané
(směrem na Ivanovice).

Cena za 1 kg 35 Kč.

Sběr bude probíhat
ÚT a PÁ 16.00–18.00 hod.

SO od 14.00 hod.
Tel.: 517 363 398

Ekoporadna Barvínku funguje již čtvtým rokem v rámci Sítě
ekologických poraden v Jihomoravském kraji. Biopotraviny
a biozemědělství tvoří značnou část dotazů naší ekoporadny. Časté
dotazy se týkají vlivu biopotravin na zdraví nebo výživových hodnot
oproti konvenčním potravinám. Ekologické zemědělství (dále EZ)
zakazuje chemizace půdy a vody, proto je riziko konzumace
chemických látek minimální. Smyslem EZ není  jen  produkce
zdravých potravin, ale i vytváření zdravé krajiny, která má následný
pozitivní vliv na zdraví.

Z výsledků srovnávacích výzkumů (není jich zatím mnoho)
vyplývá, že bio ovoce a zelenina obsahují vyšší obsah vitamínů –
např. vitamínu C a betakaroténu.

Pravidelné kontroly jsou prováděny jednou ročně a dochází
i k namátkovým kontrolám. Pokud vznikne podezření, následuje
laboratorní šetření. Dále se zajímáte, jestli je ekologičtější koupit
bioprodukt z dovozu, nebo běžný produkt z ČR. Neexistuje
jednoznačná odpověď, ale zdravý selský rozum se přimlouvá za
kvalitní český výrobek, protože při dopravě vznikají negativní dopady
na životní prostředí a podpoříme i domácí ekonomiku. Ideálem
samozřejmě je domácí bioprodukt. Další dotazy z oblasti
ekologického zemědělství i jiných oblastí životního prostředí vám rádi
zodpovíme.

Zpracovala: Mgr. Miloslava Hazuchová,
http://poradna.barvinek.net/

Strukturovaný profesní životopis zasílejte na adresu společnosti
k rukám Ing. Aleše Dobrovolného,
e-mail: dobrovolny@fritzmeier.cz. 

Bližší informace o firmě na: www.fritzmeier.cz

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého koncernu
FRITZMEIER přijme schopné 
pracovníky na pozice:

Vyškov

• SMĚNOVÝ MISTR – LAKOVNA
(SOU/SŠ vzdělání technického směru, praxe min. 2 roky na pozici
směnového mistra ve výrobním závodě podmínkou, dobrou znalost
práce na PC (Excel, Word, Outlook), min. základní znalost NJ
podmínkou, zkušenost s vedením kolektivu zaměstnanců, dobré
organizační schopnosti, spolehlivost, flexibilita, samostatnost,
preciznost)

Náplň práce:
n plánování a realizace výroby kusových a sériových zakázek
n určování optimálního využívání výrobních a pracovních kapacit 
n zodpovědnost za plnění výrobních plánů a dodržení stanovené  kvality
n sledování výrobních toků
n dohled nad dodržováním existujících výrobních a technologických

postupů na každém pracovišti
n kontrola a zvyšování produktivity práce
n kontrola stavu zpracování zakázek na PC, kontrola plnění pracovních

povinností zaměstnanců

• PRACOVNÍK TECHNICKÉ KONTROLY
(SŠ vzdělání technického směru, praxe v oblasti kontroly velkou
výhodou, komunikativní znalost NJ/AJ (AJ preferován), znalost práce
na PC (Excel, Word, Outlook), orientace v technické dokumentaci,
základní znalost principů QMS a EMS, znalost ISO 9001, ŘP sk. B,
flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost samostatné práce,
ochotu pracovat ve třísměnném provozu)

• PŘEDÁK (SVAŘOVNA)
(SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ výhodou, flexibilita,
vysoké pracovní nasazení, schopnost samostatné práce, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců)

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní  pojištění
n jistotu perspektivního pracovního místa
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě  zaměstnance
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

HRAČKY 
A DĚTSKÝ TEXTIL

U TEREZKY
Palackého nám., Ivanovice na Hané

Vchod přes sklenářství

- bazarové hračky
- hračky nové

- bazarový textil
pro děti do 15 let

Otvírací doba:

PO–PÁ 8.00–12.00,
13.00–16.00

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

S Regionem ušetříte! Sleva při 3. otištění 50% nově i u soukromé inzerce!


